

Zakázkové č:

**VO v ul. Poděbradova Roudnice nad Labem**

Rozpočet č: NR151140E

**Město Roudnice nad Labem**

Karlovo náměstí 21  
Roudnice n.L.  
41301  
fax:  
email:

**Rekapitulace**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodavky	293 375,00 Kč
	Montáže	26 187,00 Kč
	Geodetické zaměření kabelové trasy	7 800,00 Kč
	Montážní plošina	8 650,00 Kč
	Podružný materiál	8 801,25 Kč
	Revize a zkoušky	3 000,00 Kč
	Vytýčení dotčených sítí jejich správci	5 000,00 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>352 813,25 Kč</b>
HLAVA VI.	Vedlejší náklady	
	Prořez	774,48 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>774,48 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>353 587,73 Kč</b>

**Výkaz výměr****Instalační materiál a kabelová vedení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
1	Pojistková skříň SP200/PVP1P	1	ks	883,00 Kč	883,00 Kč
2	CYKY - J 4x10 mm (B)	210	m	72,70 Kč	15 267,00 Kč
3	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	25	m	8,90 Kč	222,50 Kč
4	Duolight 63 (Kopoflex KF 09063 BA) 63/52	200	m	16,90 Kč	3 380,00 Kč
5	Doulight 110 (Kopoflex KF 09110) 110/94	42	m	27,10 Kč	1 138,20 Kč
6	Výstražná folie 22/250 CEZ	200	m	1,30 Kč	260,00 Kč
7	FeZn drát 10 0,62 kg/m množství je v metrech!!	200	m	21,00 Kč	4 200,00 Kč
8	SP - svorka připojovací	5	ks	9,20 Kč	46,00 Kč
9	SU - svorka univerzální	24	ks	9,60 Kč	230,40 Kč
10	Pojistka výkonová 16A PN 000	6	ks	41,40 Kč	248,40 Kč
11	Svítilno HONOR YORK s diamantovou optikou 10/35, elektornicky regulovaným předřadníkem pro HPS 70W, výška 4,5m (výbojka) ozdobné litinové doplňky Cardiff, R2, otvor pro kabel vánoční výzdoby cca 200mm od vrcholu stožáru (bude upřesněno před výrobou), základní povrch. úprava žár zinek, finální povrchová úprava (materiál) RAL 7016 Anthracite Grey	5	ks	52 836,00 Kč	264 180,00 Kč
12	SV-A-6.16.4 stožár.výzbroj	5	ks	653,00 Kč	3 265,00 Kč
13	Výbojka sodíková HPS-T 70W/E27/HO	5	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
14	Recykl. poplatek 8,40 Kč svítidlo	5	ks	8,40 Kč	42,00 Kč
15	Recykl. poplatek 5,21 Kč zdroj	5	ks	2,50 Kč	12,50 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>293 375,00 Kč</b>

**Montážní práce**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
460 270041	Zazdění a začistění skříňě bez konc.dílu SP 0,1,2	1	ks	484,00 Kč	484,00 Kč
210 191501	Tenkocementové skříňě SP	1	ks	255,00 Kč	255,00 Kč
210 810013	CYKY-CYKYm 750V 4x10 volně uložený	210	m	12,40 Kč	2 604,00 Kč
210 810005	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 volně uložený	25	m	10,00 Kč	250,00 Kč
210 010124	Trubka ochranná z PE vnitřní d. do 80.0 mm	200	m	31,00 Kč	6 200,00 Kč
210 010136	Trubka ochranná z PE, vnitřní d. d0 100.0 mm	42	m	40,00 Kč	1 680,00 Kč
210 220022	Uzem. vedení v zemi FeZn d 8 - 10 mm	200	m	26,80 Kč	5 360,00 Kč
210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	24	ks	56,00 Kč	1 344,00 Kč
210 220302	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	5	ks	78,00 Kč	390,00 Kč
210 100252	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	10	ks	112,00 Kč	1 120,00 Kč
210 100001	Ukončení vodičů do 2.5 mm2	30	ks	12,00 Kč	360,00 Kč
210 204002	Osvětl. stožáry sadové- ocelové	5	ks	684,00 Kč	3 420,00 Kč
210 202015	Svítlidla výbojková 70 W, SHC parko.	5	ks	212,00 Kč	1 060,00 Kč
210 204201	Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	5	ks	332,00 Kč	1 660,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>26 187,00 Kč</b>

**Zemní práce dle ceníku C46M**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
460 030081	Řezání spáry v asfaltu, betonu - do 5 cm	320	m	88,00 Kč	28 160,00 Kč
460 030071	Bourání živichých povrchů do 3-5 cm	80	m2	593,00 Kč	47 440,00 Kč
460 030052	Vytrhání dlažby z malty kostka velká, zalité spáry	35	m2	307,00 Kč	10 745,00 Kč
460 050033	Jáma pro stož.J nepatkový 6-8 m ve svahu zemina tř.3	5	ks	564,00 Kč	2 820,00 Kč
460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.vef.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	5	ks	840,00 Kč	4 200,00 Kč
460 080001	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	1,25	m3	1 836,00 Kč	2 295,00 Kč
460 200163	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.3	200	m	89,80 Kč	17 960,00 Kč
460 420022	Zřiz.kab.lože z kop.písku bez zakr.,rýha š.65cm,tl.10cm	200	m	32,80 Kč	6 560,00 Kč
460 420501	Křížovatka se silovým kabelem	2	ks	368,00 Kč	736,00 Kč
460 490011	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm	200	m	12,07 Kč	2 414,00 Kč
460 560163	Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 3	200	m	52,00 Kč	10 400,00 Kč
460 650011	Podkladová vrstva, štěrk z kamene-vrstva 25 cm	100	m2	110,00 Kč	11 000,00 Kč
460 650012	Podkladová vrstva, ze štěrkodrtě-vrstva 8 cm	100	m2	36,50 Kč	3 650,00 Kč
460 650021	Podkladní beton, vrstva betonu do 5 cm	80	m2	93,00 Kč	7 440,00 Kč
	Pokládka vrstvy živichné směsi	80	m2	844,00 Kč	67 520,00 Kč
	Pokládka dlažby tl.8cm do betonu	35	m2	747,00 Kč	26 145,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>249 485,00 Kč</b>

Zpracoval: Š.Tintěra

Dne: 14.6.2015